CATÁLOGO
TÉCNICO DE
PRODUTOS
ANESTESIOLOGIA
MÁSCARA PARA
VENTILAÇÃO EM
PROCEDIMENTOS
ENDOSCÓPICOS

30° de angulação, extensão em PVC,
conector luer lock e variações de
comprimentos e diâmetros da cânula.
                                                                                                                                          Fabricante: Biomedical SRL. Itália
Nº ANVISA: 10289680132
MODELO 0MEP:
CÂNULA COM PONTA QUINCKE E ÂNGULO DE 16°
MODELO 0MEP-01:
CÂNULA COM PONTA QUINCKE E ÂNGULO DE 30°
VANTAGENS
CÓDIGO
DIÂMETRO DA
CÂNULA
COMPRIMENTO
DA CÂNULA
0MEP21070 21G 70 mm
0MEP21090 21G 90 mm
0MEP21100 21G 100 mm
0MEP21120 21G 120 mm
0MEP21150 21G 150 mm
0MEP22050 22G 50 mm
0MEP22070 22G 70 mm
0MEP22100 22G 100 mm
0MEP22120 22G 120 mm
0MEP22150 22G 150 mm
0MEP23050 23G 50 mm
0MEP23070 23G 70 mm
0MEP23100 23G 100 mm
0MEP24025 24G 25 mm
0MEP24035 24G 35 mm
0MEP24050 24G 50 mm
0MEP25025 25G 25 mm
0MEP25035 25G 35 mm
0MEP25050 25G 50 mm
CÓDIGO
DIÂMETRO
DA CÂNULA
COMPRIMENTO
DA CÂNULA
0MEP21070-01 21G 70 mm
0MEP21090-01 21G 90 mm
0MEP21100-01 21G 100 mm
0MEP21120-01 21G 120 mm
0MEP21150-01 21G 150 mm
0MEP22050-01 22G 50 mm
0MEP22070-01 22G 70 mm
0MEP22100-01 22G 100 mm
0MEP22120-01 22G 120 mm
0MEP22150-01 22G 150 mm
0MEP23050-01 23G 50 mm
0MEP23070-01 23G 70 mm
0MEP23100-01 23G 100 mm
0MEP24025-01 24G 25 mm
0MEP24035-01 24G 35 mm
0MEP24050-01 24G 50 mm
0MEP25025-01 25G 25 mm
0MEP25035-01 25G 35 mm
0MEP25050-01 25G 50 mm
CÂNULA PARA BLOQUEIO
DE NERVO PERIFÉRICO
GUIADA POR ULTRASSOM
BIOMEDICAL